
        II Carrera de Montaña 
        Subida al "Palillo"

        GOLMAYO
        26 de marzo de 2017
ABSOLUTA FEMENINO

Hora: 13:58

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO

1 1,07,08 0 Yolanda Martin Ramos Atletico San Sebastian Mujer

2 1,08,20 69 María García Gamarra AlmazÃ¡n Mujer

3 1,13,47 30 Sara María Alcázar Gómez 0 Mujer

4 1,19,22 11 Sofi Goicoechea Salgueiro El Puente Del Canto Mujer

5 1,19,29 22 Maria Elisa Cayola jaldin Independiente Mujer

6 1,34,22 31 Gloria Bachiller Gil 0 Mujer

7 1,34,27 54 Gabriela Gil Hernandez 0 Mujer

8 1,34,30 91 Elisa Carnicero Casimiro Atletas Populares Mujer

9 1,34,30 15 CRISTINA DE PABLO BLASCO BANZAII ANTARTICA Mujer

10 1,42,05 96 Maria del Pino Tejedor Yagüe 0 Mujer
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        II Carrera de Montaña 
        Subida al "Palillo"

        GOLMAYO
        26 de marzo de 2017
ABSOLUTA MASCULINO

Hora: 13:58

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO

1 58,22 1 David Cuesta del Barrio Triatlon Soriano Hombre

2 59,45 61 JOSUE PARDO PEREZ TEAM DESTROYER SORIA Hombre

3 1,00,42 13 Antonio Jesus Iñigo Romera Team Destroyer Hombre

4 1,04,20 78 Diego Aranda Madurga Atletismo Soria Hombre

5 1,05,02 49 alfredo gallego de la fuente club triatlon soriano Hombre

6 1,06,15 74 Ruben Cervero Hernandez NTR Team Hombre

7 1,06,15 73 Cristian Lazaro Utrilla NTR Team Hombre

8 1,07,00 38 LORENZO GIL CARRASCAL 0 Hombre

9 1,08,27 25 Javier Cabrerizo Gomez arevacos/Gembo Hombre

10 1,09,02 95 Jose Luis Calonge Maján Atletas Populares Hombre

11 1,09,38 9 Jesús Jiménez barranco Villabuena Hombre

12 1,10,01 3 Sergio Núñez Atletas populares de Soria Hombre

13 1,10,24 37 ALBERTO JIMÉNEZ ÁLVAREZ EPONA RUNNERS Hombre

14 1,10,50 56 Raúl Martínez Antón Politécnico de Soria Hombre

15 1,11,03 6 Eduardo González Alcalde Puente del Canto Hombre

16 1,11,10 36 Antonio Postigo Hidalgo 0 Hombre

17 1,11,33 40 Antonio Arjona López 0 Hombre

18 1,12,21 35 PEDRO PEÃ‘A DE BLAS independiente Hombre

19 1,12,41 29 luis angel tejedor rubio banzaii antartica Hombre

20 1,12,49 16 GUILLERMO ARRIBAS DIAZ 0 Hombre

21 1,12,58 66 Javier Petreñas Running destroyer Hombre

22 1,13,04 32 David Esteban Pérez 0 Hombre

23 1,13,11 85 Jaime Barrio Vicente 0 Hombre

24 1,13,18 84 Antonio Martin Alcubilla 0 Hombre

25 1,13,31 39 juan velasquez murillo 0 Hombre

26 1,13,55 68 Jon Pérez Corredor 0 Hombre

27 1,13,59 92 Javier De Diego Delgado Atletas Populares Hombre

28 1,14,06 19 LUIS BENITO ESTEBAN 0 Hombre

29 1,14,19 8 JOSÉ MARÍA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ PUENTE DEL CANTO Hombre

30 1,14,57 2 José Miguel DEL RÍO PUENTE DEL CANTO Hombre

31 1,15,21 55 JAVIER CONTRERAS AYUSO TEAM RUNNING DESTROYER Hombre

32 1,15,50 24 JOSÉ MANUEL AGUILAR PANIAGUA TORRÃ“N & PORREZNO Hombre

33 1,16,42 52 JUAN CARLOS GIL ANTON 0 Hombre

34 1,17,28 76 Eduardo Izquierdo Gonzalo 0 Hombre

35 1,17,28 53 ABEL ROJO ARAGÜES 0 Hombre

36 1,17,29 72 Mario Martínez Ferri LevÃ¡ntate y Corre Hombre

37 1,18,25 17 PEDRO PABLO CARNICERO GOMEZ 0 Hombre

38 1,19,03 44 Alejandro Jesús Belío Sánchez 0 Hombre

39 1,21,22 57 Borja Ramos Barnuevo Araelec Sports Hombre

40 1,22,41 58 Antonio Cortés Gil Banzaii AntÃ¡rtica Hombre

41 1,22,53 99 Servando Armario Marquez PUENTE DEL CANTO Hombre

42 1,23,20 75 Enrique Del Toro Marín Atletismo Puente del Canto Hombre

43 1,23,35 12 Sepe Cargantes López 0 Hombre

44 1,24,17 62 Diego Jiménez Alvarez Epona runners Hombre

45 1,24,30 21 david garcia garcia 0 Hombre

46 1,24,38 34 Fernando Baena Blanco Atletas Populares de Soria Hombre
47 1,25,26 81 Angel Garrido Ginzález PUENTE DEL CANTO Hombre
48 1,28,00 27 OSCAR MARTINEZ LA BLANCA BANZAII ANTARTICA Hombre
49 1,28,13 43 Fernando Borrego Yeguas 0 Hombre
50 1,30,23 87 Jesus Garcia Hernandez Atletas Populares Hombre
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51 1,31,22 59 Rubén Vinuesa Matesanz Independiente Hombre
52 1,31,22 60 Javier Tundidor Irigoyen Independiente Hombre
53 1,32,45 86 Thomas Parkinson Ozekri 0 Hombre
54 1,34,42 79 Andres Hernandez Martinez Atletas Populares Hombre
55 1,38,12 82 Jesus Poza Vicente Running Bombert Hombre
56 1,39,14 10 Evaristo Ibáñez lopez Club atletismo puente del canto Hombre
57 1,39,14 83 Cesar Ibañez Lopez PUENTE DEL CANTO Hombre
58 1,42,05 70 Jose Antonio Tejedor Yague COVALEDATEAM Hombre
59 1,48,03 18 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE ATLETAS POPULARES DE SORIA Hombre
60 1,49,01 77 David Tejedor Izquierdo Running Bombert Hombre
61 1,,49,01 88 Jesus Bachiller Martinez 0 Hombre
62 2,24,34 67 Aarón Pérez Corredor 0 Hombre
63 2,24,34 93 Miguel Angel Del Cura Soto Atletas Populares Hombre
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HORA:    13:58

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO

1 58,22 1 David Cuesta del Barrio Triatlon Soriano Hombre

2 59,45 61 JOSUE PARDO PEREZ TEAM DESTROYER SORIA Hombre

3 1,00,42 13 Antonio Jesus Iñigo Romera Team Destroyer Hombre

4 1,04,20 78 Diego Aranda Madurga Atletismo Soria Hombre

5 1,05,02 49 alfredo gallego de la fuente club triatlon soriano Hombre

6 1,06,15 74 Ruben Cervero Hernandez NTR Team Hombre

7 1,06,15 73 Cristian Lazaro Utrilla NTR Team Hombre

8 1,07,00 38 LORENZO GIL CARRASCAL 0 Hombre

9 1,07,08 0 Yolanda Martin Ramos Atletico San Sebastian Mujer

10 1,08,20 69 María García Gamarra AlmazÃ¡n Mujer

11 1,08,27 25 Javier Cabrerizo Gomez arevacos/Gembo Hombre

12 1,09,02 95 Jose Luis Calonge Maján Atletas Populares Hombre

13 1,09,38 9 Jesús Jiménez barranco Villabuena Hombre

14 1,10,01 3 Sergio Núñez Atletas populares de Soria Hombre

15 1,10,24 37 ALBERTO JIMÉNEZ ÁLVAREZ EPONA RUNNERS Hombre

16 1,10,50 56 Raúl Martínez Antón Politécnico de Soria Hombre

17 1,11,03 6 Eduardo González Alcalde Puente del Canto Hombre

18 1,11,10 36 Antonio Postigo Hidalgo 0 Hombre

19 1,11,33 40 Antonio Arjona López 0 Hombre

20 1,12,21 35 PEDRO PEÃ‘A DE BLAS independiente Hombre

21 1,12,41 29 luis angel tejedor rubio banzaii antartica Hombre

22 1,12,49 16 GUILLERMO ARRIBAS DIAZ 0 Hombre

23 1,12,58 66 Javier Petreñas Running destroyer Hombre

24 1,13,04 32 David Esteban Pérez 0 Hombre
25 1,13,11 85 Jaime Barrio Vicente 0 Hombre
26 1,13,18 84 Antonio Martin Alcubilla 0 Hombre
27 1,13,31 39 juan velasquez murillo 0 Hombre
28 1,13,47 30 Sara María Alcázar Gómez 0 Mujer
29 1,13,55 68 Jon Pérez Corredor 0 Hombre
30 1,13,59 92 Javier De Diego Delgado Atletas Populares Hombre
31 1,14,06 19 LUIS BENITO ESTEBAN 0 Hombre
32 1,14,19 8 JOSÉ MARÍA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ PUENTE DEL CANTO Hombre
33 1,14,57 2 José Miguel DEL RÍO PUENTE DEL CANTO Hombre
34 1,15,21 55 JAVIER CONTRERAS AYUSO TEAM RUNNING DESTROYER Hombre
35 1,15,50 24 JOSÉ MANUEL AGUILAR PANIAGUA TORRÃ“N & PORREZNO Hombre
36 1,16,42 52 JUAN CARLOS GIL ANTON 0 Hombre
37 1,17,28 76 Eduardo Izquierdo Gonzalo 0 Hombre
38 1,17,28 53 ABEL ROJO ARAGÜES 0 Hombre
39 1,17,29 72 Mario Martínez Ferri LevÃ¡ntate y Corre Hombre
40 1,18,25 17 PEDRO PABLO CARNICERO GOMEZ 0 Hombre
41 1,19,03 44 Alejandro Jesús Belío Sánchez 0 Hombre
42 1,19,22 11 Sofi Goicoechea Salgueiro El Puente Del Canto Mujer
43 1,19,29 22 Maria Elisa Cayola jaldin Independiente Mujer
44 1,21,22 57 Borja Ramos Barnuevo Araelec Sports Hombre
45 1,22,41 58 Antonio Cortés Gil Banzaii AntÃ¡rtica Hombre
46 1,22,53 99 Servando Armario Marquez PUENTE DEL CANTO Hombre
47 1,23,20 75 Enrique Del Toro Marín Atletismo Puente del Canto Hombre
48 1,23,35 12 Sepe Cargantes López 0 Hombre
49 1,24,17 62 Diego Jiménez Alvarez Epona runners Hombre
50 1,24,30 21 david garcia garcia 0 Hombre
51 1,24,38 34 Fernando Baena Blanco Atletas Populares de Soria Hombre
52 1,25,26 81 Angel Garrido Ginzález PUENTE DEL CANTO Hombre
53 1,28,00 27 OSCAR MARTINEZ LA BLANCA BANZAII ANTARTICA Hombre
54 1,28,13 43 Fernando Borrego Yeguas 0 Hombre
55 1,30,23 87 Jesus Garcia Hernandez Atletas Populares Hombre
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56 1,31,22 59 Rubén Vinuesa Matesanz Independiente Hombre
57 1,31,22 60 Javier Tundidor Irigoyen Independiente Hombre
58 1,32,45 86 Thomas Parkinson Ozekri 0 Hombre
59 1,34,22 31 Gloria Bachiller Gil 0 Mujer
60 1,34,27 54 Gabriela Gil Hernandez 0 Mujer
61 1,34,30 91 Elisa Carnicero Casimiro Atletas Populares Mujer
62 1,34,30 15 CRISTINA DE PABLO BLASCO BANZAII ANTARTICA Mujer
63 1,34,42 79 Andres Hernandez Martinez Atletas Populares Hombre
64 1,38,12 82 Jesus Poza Vicente Running Bombert Hombre
65 1,39,14 10 Evaristo Ibáñez lopez Club atletismo puente del canto Hombre
66 1,39,14 83 Cesar Ibañez Lopez PUENTE DEL CANTO Hombre
67 1,42,05 70 Jose Antonio Tejedor Yague COVALEDATEAM Hombre
68 1,42,05 96 Maria del Pino Tejedor Yagüe 0 Mujer
69 1,48,03 18 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE ATLETAS POPULARES DE SORIA Hombre
70 1,49,01 77 David Tejedor Izquierdo Running Bombert Hombre
71 1,49,01 88 Jesus Bachiller Martinez 0 Hombre
72 2,24,34 67 Aarón Pérez Corredor 0 Hombre
73 2,24,34 93 Miguel Angel Del Cura Soto Atletas Populares Hombre
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